北碚区三圣镇2024年现代粮油示范区项目（楼房村）

——农资采购
投

标

文

件

投标单位：北碚区三圣镇楼房村股份经济合作联合社
联系人：廖杰

联系电话：15823404535
             2024年 4 月 18日
响应文件目录

一、报价表

二、法定代表人身份证明书

三、法定代表人授权委托书

四、商务条款承诺

五、对照质量要求和技术标准提供印证资料

六、资质证明文件

1.农药肥料厂家质检报告或合格证（盖单位鲜章）

2.生产厂家农作物农药肥料销售委托书

3.生产厂家质量承诺书

4.农药肥料代销协议

5.投标人注册地应为北碚区

6.营业执照（副本）复印件
一、报价表

项目名称：北碚区三圣镇2024年现代粮油产业示范区项目（楼房村）
	供应商全称

	序号
	货物名称
	规格
	参数
	单价（元/包）
	数量
	竞标报价（小写）

	1
	复合肥
	25公斤/包
	总养分(N-P205-K20≥40.0%
	90元/包
	200包
	18000.00

	2
	根宝
	25克/包
	氨基酸≥100g/L Ca≥30g/L Ca35g/L
	8.5元/包
	20包
	170.00

	3
	极猛
	10克/包
	总有效成分含量20%，高效氯氟复菊酯含量:10%，噻虫咚含量 10%
	3元/包
	14包
	42.00

	4
	地膜
	25公斤/捆
	1米*2S*25kg 厚0.8毫米
	335元/捆
	3捆
	1005.00

	5
	稀施美
	25毫升/瓶
	氨基酸≥100g/L Fe+Zn+B≥20g/L
	3元/瓶
	10瓶
	30.00

	竞标报价（大写）：人民币壹万玖仟贰佰肆拾柒元整

	备注：供货时间以双方合同约定时间为准，供货地点楼房村内。

投标人（公章）：                                    法人授权代表（签字）：
年   月   日

法定代表人身份证明书

项目名称：

致：

xxx是xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx的法定代表人。

特此证明。

                                     （供应商公章）

                                      年   月   日

（附：法定代表人身份证正反面复印件）

三、法定代表人授权委托书
项目名称：

致：

xxxx是xxxxxxx的法定代表人，特授权xxx（身份证号码：xxxxxxxxxxxxxxxxxxx）        代表我单位全权办理上述项目的磋商、签约等具体工作，并签署全部有关文件、协议及合同。

我单位对被授权人的签字负全部责任。

在撤消授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人在授权书有效期内签署的所有文件不因授权的撤消而失效。

被授权人：                         供应商法定代表人：

（签字或盖章）                         （签字或盖章）

（附：被授权人身份证正反面复印件）

（供应商公章）

年   月   日
四、商务条款承诺

致:xxxxxxxxxxxxxx
我已详细阅读了xxxxx项目招标文件，自愿参加上述项目投标，现就有关事项向招标人郑重承诺如下:

1、我已认真阅读且充分理解本项目招标文件的所有内容并自愿承诺接受招标文件中关于服务方案、项目实施方案、售后服务条款、培训方案等所有的内容，我愿意按照xxx的招标文件和合同的条件要求承接xxxxxxxxxxxxxxxxxxx。

2、若我中标，我承诺按照招标文件要求，提供招标项目的技术服务。我在规定的投标有效期限内，将受招标文件的约束并履行投标文件的承诺。

投标人(法人章) :

年   月   日

对照质量要求和技术标准提供印证

1、投标人须提供满足招标技术需求的肥料生产许可证并盖鲜章。

2、投标人须提供肥料产品一年以内有资质检测机构出具的检验合格报告（提供复印件加盖鲜章，原件备查）。

3、须提供产品包装清晰彩图，正反两面。

六、资质证明文件
1.农药肥料厂家质检报告或合格证（盖单位鲜章）

2.生产厂家农作物农药肥料销售委托书

3.生产厂家质量承诺书

4.肥料肥料代销协议

5.营业执照（副本）复印件
1